
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

двадцять третя сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ  

    

23 грудня 2021 року                              № 1170 

 

 

Про затвердження Програми 

соціального і економічного розвитку 

Хорольської міської ради 

Лубенського району Полтавської 

області на 2022-2024 роки 

 

 

Відповідно до статті 25, пункти 22 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши «Програму соціального 

і економічного розвитку Хорольської міської ради на 2022-2024 роки», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму соціального і економічного розвитку 

Хорольської міської ради  Лубенського району Полтавської області  на 2022-

2024 роки (додається). 
  

 2. Організацію виконання рішення покласти на виконком Хорольської 

міської ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію з питань 

економічного розвитку, планування бюджету, залучення інвестицій та 

підприємництва. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Сергій ВОЛОШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Хорольська міська рада 

Лубенського району Полтавської області 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П Р О Г Р А М А 

соціального і економічного розвитку 

Хорольської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області  

на 2022-2024 роки 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хорол, 2021 рік



3 

 

Додаток 1  

до рішення двадцять третьої сесії 

Хорольської міської ради восьмого 

скликання від 23.12.2021 р. № 

 

ПАСПОРТ 

Програми соціального і економічного розвитку  

Хорольської міської територіальної програми Лубенського району 

Полтавської області на 2022-2024 роки 

1. 
Ініціатор розроблення 

Програми 

Хорольська міська рада Лубенського 

району Полтавської області 

2. 
Дата, номер і назва документа 

про розроблення Програми 

Рішення двадцять першої сесії 

Хорольської міської ради восьмого 

скликання від 23.12.2021 р. №____ 

«Про затвердження Програми 

соціального і економічного розвитку 

Хорольської міської ради Лубенського 

району Полтавської області на 2022-

2024 роки»  

3. Розробник Програми 
Хорольська міська рада Лубенського 

району Полтавської області 

4. Співрозробники Програми 

Підприємства, установи і організації 

Хорольської міської територіальної 

громади 

5. 
Відповідальний виконавець 

Програми 

Хорольська міська рада Лубенського 

району Полтавської області 

6. Учасники Програми 

Хорольська міська рада, підприємства, 

установи і організації Хорольської 

міської територіальної громади 

7. Термін реалізації Програми 2022-2024  роки 

7.1. Етапи виконання Програми 2022-2024  роки 

8. 

Перелік бюджетів або джерела 

фінансування виконання 

Програми,які беруть участь у 

виконанні Програми (для 

комплексних Програм) 

Бюджет Хорольської міської 

територіальної громади, обласний 

бюджет, державний бюджет 

9. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього 
294351,123 гривень 

9.1. 

у тому числі: коштів бюджету 

Хорольської міської 

територіальної громади 

2022 рік – 98232,655 гривень 

2023 рік – 95359,712 гривень 

2024 рік - 46745,602 гривень 



4 

 

Додаток 2 

до рішення двадцять третьої сесії 

Хорольської міської ради восьмого 

скликання від 23.12.2021 р. №1170 

 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення заходів 

 «Програми соціального і економічного розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2022-2024 роки» 

№п/

п Зміст заходів 

Орієнтовний обсяг фінансування (тис. грн.) 

В
и

к
о
н

а
в

ец
ь
 

Всього Бюджет територіальної 

громади 
Обласний бюджет 

Державний 

бюджет 
Районний 

бюджет 

Інші 

джерела 

фінансуванн

я 
2022-2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

І. ДОРОГИ 

1 

Поточний 

(ямковий) ремонт 

дорожнього 

покриття вулиць, 

провулків, тупиків 

населених пунктів 

Хорольської 

міської 

територіальної 

громади: 

1.1. поточний 

(ямковий) ремонт 

дорожнього 

покриття вулиць 

міста Хорола: 

Берегова, 

Березова, 

Бибиківська, Івана 

26000,0 7000,0 9000,0 10000,0 

            Місь

ка 

рада 



5 

 

Богуна, 

Боровиковського, 

Колоскова, 

Ватутіна, 

Виноградна, 

Вишнева, 

Вокзальна, 

Лагодинська, 

Гагаріна, 

Гастелло, 

Глибокодолинська

, Гоголя, Миру, 

Грушевського, 

Петро-Павлівська, 

Дружби, Василя 

Тютюнника, 

Заводська, 

Залізнична, 

Захоролля, Заяр’я, 

Зелена, Вячеслава 

Чорновола, 

Каштанова, 

Київська, 

Кирстівка, 

Покровська, 

Комарова, 

Михайла 

Полонського, 

Корольова, Зої 

Космодем’янської, 

Котляревського, 

Козацька, 

Коцюбинського, 

Кошового, 



6 

 

Кременчуцька, 

Крилова, 

Благовіщенська, 

Кутузова, 

Небесної Сотні, 

Лермонтова, Лесі 

Українки, 

Леуцького, Лісова, 

Ломоносова, 

Лубенська, 

Лугова, 

Незалежності, 

Привітна, 

Мічуріна, 

Молодіжна, 

Мукіївка, 

Набережна, 

Некрасова, Нова, 

Остапа Вишні, 

Островського, 

Панаса Мирного, 

Партизанська, 

Зубанівська, 

Василя 

Маковського, 

Піски, Полтавська, 

Квітнева, 

Протічна, 

Пушкіна, 

Тереньківська, 

Воскресенська, 

Різдвяна, Садова, 

Самойлівка, 

Затишна, Сінна, 



7 

 

Сковороди, 

Сонячна, Лабівка, 

Степанівка, 

Степова, Суворва, 

Танкістів, 

Толстого, 

Українська, Івана 

Франка, 

Миргородська, 

Івана Хмари, 

Богдана 

Хмельницького, 

Хорольська, 

Калинова, 

Челюскінців, 

Ярмаркова, 

Чехова, 

Чигринівка, 

Чкалова, 

Шовгениха, 

Шевченка, 

Мальовнича, 

Юрченка, 

Яблунева, 8 

Березня, 1 Травня; 

1.2.поточний 

(ямковий) ремонт 

дорожнього 

покриття 

провулків: 

Банний, 

Бригадний, 

Будівельний, 

Веселий, 



8 

 

Вишневий, 

Гірський, 

Глибокий, 

Київський, 

Заливний, 

Польовий, 

Колективний, 

Короткий, 

Космонавтів, 

Криничний, 

Круглий, 

Ламаний, Мирний, 

Новоселів, 

Перемоги, 

Північний, 

Підгірний, Рівний, 

Робітничий, 

Родниковий, 

Семенівський, 

Складський, 

Фруктовий, 

Хлібний, 

Шовковий, 

Шкільний, 1 

Травня; 

1.3.поточний 

(ямковий) ремонт 

дорожнього 

покриття тупиків: 

Петро-

Павлівський, 

Кошового, 

Лермонтова, 

Леуцького, 



9 

 

Лабівський, 

Тереньківський, 8 

Березня. 

1.4. Андріївський 

старостинський 

округ (с. 

Козубівка - вул. 

Гагаріна, 

Майорова, 

Коцюбинського; с. 

Андріївка – вул. 

Шкільна). 

1.5. 

Покровобагачанс

ький 

старостинський 

округ (с. 

Покровська 

Багачка - вул. 

Миру, Зелена, 

Козацька; с. 

Тарасівка – вул. 

Центральна; с. 

Єрківці – вул. 

Набережна). 

1.5. 

Новоаврамівськи

й старостинський 

округ (с. 

Новоаврамівка – 

вул. 1 Травня, 8 

Березня; с. Ковалі 

– вул. Берегова, с. 

Мала Попівка – 



10 

 

вул. Чапаєвська, с. 

Попівка – вул. 

Першотравнева, с. 

Грушине – вул. 

Вишнева). 

1.6. 

Вишняківський 

старостинський 

округ (с. Вишняки 

– вул. Вишнева (з 

провулками 

Першотравневий, 

Миру), 

П’ятихатки, 

Пролетарська; с. 

Вербине – вул. 

Гагаріна; с. 

Демина Балка – 

вул. 

Коцюбинської; с. 

Трубайці – вул. 

Садова, Красна 

Горка; с. Кулики – 

вул. Садова, 

Шевченка; с. 

Бовбасівка – вул. 

Новоселиця, 

Фруктова, 

Карпова, Берегова, 

Сонячна). 

1.7. Вишневий 

старостинський 

округ (с. Вишневе 

– вул. Лесі 



11 

 

Українки, 8 

Березня; с. 

Петракіївка – вул. 

Вишнева; с. 

Кутуржиха – вул. 

Берегова, 

Степова). 

1.8. 

Клепачівський 

старостинський 

округ (с. 

Новачиха – вул. 

Коцюбинського 1-

13, Яблунева 1-19, 

Сонячна – 2-10; с. 

Шишаки – пров. 

Виноградний; с. 

Клепачі – вул. 

Фруктова). 

1.9. 

Штомпелівський 

старостинський 

округ (с. 

Штомпелівка – 

вул. Нова, Зелена, 

пров. Веселий; с. 

Лісянщина – вул. 

Лісна). 

1.10. 

Ялосовецький 

старостинський 

округ (с. 

Ялосовецьке – 

вул. Садова; с. 



12 

 

Орликівщина – 

вул. Молодіжна; с. 

Лагодівка – вул. 

Шевченка;  

с. Новоіванівка  -

вул. Центральна; 

автодороги: 

Ялосовецьке – 

Бригадирівка, 

Червоне – 

Лагодівка). 

1.11. Мусіївський 

старостинський 

округ (с. 

Хильківка – вул. 

Шевченка, 

Грушевського, 

Куща, Зелена, 

Партизанська; с. 

Мусіївка – вул. 

Лісна; с. Лазьки – 

вул. Озерна; с. 

Шкилі – вул. 

Берегова) 

2 

Виготовлення 

проєктно-

кошторисних 

документацій на 

реконструкцію, 

капітальний 

ремонт 

(корегування, 

перерахунок) 

дорожнього 

300,0 300,0   

 

 

          Місь

ка 

рада 



13 

 

покриття вулиць 

населених пунктів 

Хорольської 

міської 

територіальної 

громади: вул. 

Василя 

Маковського, вул. 

Київська, вул. 

Миргородська, 

вул. Зубанівська, 

вул. Лермонтова 

3 

Поточний 

(ямковий) ремонт 

дворових проїздів 

по вул. 

Незалежності 72, 

74, 23 в місті 

Хорол  

200,0 200,0   

 

 

           

4 

Облаштування 

бордюрним 

каменем проїздної 

частини по вул. 

Шевченка, 9 в 

місті Хорол 

150,0 150,0   

 

 

           

ІІ. ТРОТУАРИ 

1 

Виготовлення 

проєктно-

кошторисних 

документацій  

(корегування, 

перерахунок) по 

капітальному 

ремонту тротуарів 

300,0 300,0   

 

 

          Місь

ка 

рада 



14 

 

вулиць населених 

пунктів 

Хорольської 

міської 

територіальної 

громади: вул. 

Миргородська, 

вул. Небесної 

Сотні, вул. 

Воскресенська, 

вул. Незалежності, 

вул. Гоголя 
ІІІ. ІНШІ  ЗАХОДИ 

1 

Розробка  

документації із 

землеустрою в 

населених пунктах 

Хорольської 

міської 

територіальної 

громади 

170,0 50,0 60,0 60,0 

 

 

          Місь

ка 

рада 

2 
Придбання 

щебіню 
600,0 600,0                

3 

Поточний ремонт 

мосту по вул. 

Партизанська в 

місті Хорол 

20,0 20,0   

 

 

           

ІV. ПРИДБАННЯ ТЕХНІКИ 
1 Вишка 

автомобільна 2100,0  2100,0              
Місь

ка 

рада 
2 Трактор 

2200,0   2200,0             
Місь

ка 

рада 



15 

 

V. БЮДЖЕТ УЧАСТІ 

1 

«Придбання і 

встановлення 

глядацьких трибун 

на стадіоні м. 

Хорол 

Лубенського 

району 

Полтавської 

області» 

200,0 100,0   100,0            

Місь

ка 

рада 

2 

«Дитячий 

майданчик 

«Втілення мрій» 

ЗДО я/с 

«Веселка», 

Хорольська 

громада» 

198,308 99,154   99,154            

Місь

ка 

рада 

3 

«Сучасна 

комунальна 

техніка – якісні 

послуги для 

мешканців 

Хорольської 

громади» 

(придбання 

сміттєзбиральної 

машини з боковим 

завантаженням ) 

2300,0 1700,0   600,0            

Місь

ка 

рада 

VI. ПРОГРАМИ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

1 

Програма 

«Опікуємося 

освітою» 

Хорольської 

міської ради 

1700,477 719,337 477,560 503,580             

Місь

ка 

рада 



16 

 

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2021-

2025 роки 

2 

Комплексна 

програма розвитку 

туризму та 

охорони 

культурної 

спадщини 

Хорольської 

міської ради 

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2021-

2024 роки 

6900,0 2265,0 2465,0 2170,0             

Місь

ка 

рада 

3 

Програма 

розвитку 

Комунальної 

організації 

«Трудовий архів» 

Хорольської 

міської ради на 

2022-2024 роки 

2508,927 756,927 873,0 879,0             

Місь

ка 

рада 

4 

Програма 

соціального 

захисту населення 

Хорольської 

міської ради 

Лубенського 

району 

Полтавської 

1148,468 237,656 265,156 291,656 100,0 100,0 100,0 14,0 18,0 22,0       

Місь

ка 

рада 



17 

 

області на 2022-

2024 роки 

5 

Програма 

«Турбота» 

Хорольської 

міської ради 

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2022-

2024 роки 

2795,1 960,0 895,2 939,9             

Місь

ка 

рада 

6 

Програма 

підготовки молоді 

до військової 

служби та призову 

до лав ЗСУ 

Першого відділу 

Лубенського 

районного 

територіального 

центру 

комплектування та 

соціальної 

підтримки на 

2022-2026 роки 

235,122 78,374 78,374 78,374             

Місь

ка 

рада 

7 

Програма 

підтримки 

відокремленого 

підрозділу 

Організації 

ветеранів України 

у Хорольській 

міській 

територіальній 

664,8 210,9 221,4 232,5             

Місь

ка 

рада 



18 

 

громаді  

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2022-

2024 роки 

8 

Програма 

розвитку та 

підтримки 

пожежної безпеки, 

цивільного 

захисту, розвитку 

інфраструктури 

безпеки на 

території 

Хорольської 

міської 

територіальної 

громади  

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2021-

2025 роки 

270,0 70,0 100,0 100,0             

Місь

ка 

рада 

9 

Програма 

зайнятості 

населення 

Хорольської 

міської ради  

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2022-

2024 роки 

2013,233 642,807 607,178 763,248             

Місь

ка 

рада 



19 

 

10 

Програма 

оздоровлення та 

відпочинку дітей 

Хорольської 

міської ради  

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2021-

2024 роки 

3537,0 812,0 838,0 845,0 346,0 347,0 349,0          

Місь

ка 

рада 

11 

Програма 

розвитку фізичної 

культури і спорту 

Хорольської 

міської ради  

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2021-

2025 роки 

10619,688 1215,5 4883,844 4482,344          
12,

0 

12,

0 

14,

0 

Місь

ка 

рада 

12 

Комплексна 

програма розвитку 

та підтримки 

Комунального 

некомерційного 

підприємства 

«Хорольської 

міської лікарні» 

Хорольської 

міської ради  

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2021-

97880,0 24860,0 28940,0  14000,0 18000,0     5900,0 6180,0     

 



20 

 

2023 роки 

13 

Програма 

інфекційного 

контролю в 

комунальному 

некомерційному 

підприємстві 

«Хорольський 

центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги» 

Хорольської 

міської ради  

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2021-

2023 роки 

1800,0 600,0 600,0  90,0 90,0     210,0 210,0     

Місь

ка 

рада 

14 

Комплексна 

програма розвитку 

та підтримки 

комунального 

некомерційного 

підприємства 

«Хорольський 

центр медико-

санітарної 

допомоги» 

Хорольської 

міської ради  

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2021-

48440,0 21185,0 20155,0  800,0 800,0  2500,0 3000,0        

Місь

ка 

рада 



21 

 

2023 роки 

15 

Програма 

покращення 

благоустрою 

старостинських 

округів 

Хорольської 

міської ради  

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2022-

2024 роки для КП 

«Добробут» 

15900,0 5200,0 5300,0 5400,0             

Місь

ка 

рада 

16 

Програма 

покращення 

благоустрою 

старостинських 

округів 

Хорольської 

міської ради  

Лубенського 

району 

Полтавської 

області на 2022-

2024 роки для КП 

«Господар» 

15900,0 5200,0 5300,0 5400,0             

Місь

ка 

рада 

17 

Програма 

покращення 

благоустрою міста 

Хорол  

Лубенського 

району 

Полтавської 

36700,0 12100,0 12200,0 12400,0             

Місь

ка 

рада 



22 

 

області на 2022-

2024 роки для КП 

«Комунсервіс» 

ВСЬОГО: 294351,123 98232,655 95359,712 46745,602 16135,154 19337,0 449,0 2514,0 3018,0 22,0 61100, 6390,0  12,0 12,0 14,0  

 
*Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення заходів «Комплексної програми розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства «Хорольської міської лікарні» 

Хорольської міської ради  Лубенського району Полтавської області на 2021-2023 роки», «Програми інфекційного контролю в комунальному некомерційному підприємстві 

«Хорольський центр первинної медико-санітарної допомоги» Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області на 2021-2023 роки», «Комплексної програми 

розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства «Хорольський центр медико-санітарної допомоги» Хорольської міської ради  Лубенського району Полтавської 

області на 2021-2023 роки» на 2024 рік будуть занесені після затвердження Програм на черговій сесії в грудні 2021 року. 

 

 

                   Секретар міської ради                                                                                                                    Юлія БОЙКО

 


